

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

V.I.P. Plus s.r.o.
IČ: 28262948
DIČ: CZ28262948
Jandáskova 2240/50
621 00 BRNO

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 26.06.2023

OBJEDNÁVKA č. 2100/23

Objekt: ROTALOVA 1586/19

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny zásobníku TUV ve výše uvedenem bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals
Kontakt: Mobil 775 426 637

Nájemce:
Kontakt:

Cena: 173 574,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.08.2023
Záruční lhůta: 24 měsíců

vedoucí oddělení bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury je 15 dnů od předání díla objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 10 .07. 2023

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1586 Rotalova 19, výměna zásobníků TUV
Objekt: 1 Výměna zásobníků TUV
Rozpočet: 1 Výměna zásobníků TUV

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: V.I.P. Plus s.r.o. IČO: 28262948
 Jandáskova 2240/50 DIČ: CZ28262948
 62100 Bmo-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	28 208,82
PSV	145 365,41
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	173 574,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	173 574,23 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,23 CZK

Cena celkem bez DPH **173 574,00 CZK**

dne _____

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 812,00	4,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 515,28	8,4
713	Izolace tepelné	PSV			11 182,57	6,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			10 210,03	5,9
725	Zařizovací předměty	PSV			101 945,55	58,7
730	Ústřední vytápění	PSV			5 303,18	3,1
733	Rozvod potrubí	PSV			6 366,88	3,7
734	Armatury	PSV			10 357,20	6,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 881,54	3,4
Cena celkem					173 574,23	100,0

Položkový rozpočet

S:	1586	Rotalova 19, výměna zásobníků TUV
O:	1	Výměna zásobníků TUV
R:	1	Výměna zásobníků TUV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95						7 812,00
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,00000	126,00	7 812,00
Díl: 99						14 515,28
Staveništní přesun hmot						
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,76000	878,00	3 301,28
3	999112:RT	Vytažení stav. zásobníků, vsazení nového, doprava na místo	soubor	1,00000	11 214,00	11 214,00
Díl: 713						11 182,57
Izolace tepelné						
4	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	2,00000	90,00	180,00
5	7220021234R00	Mont. izolace návrková MIRELON PET tl. stěny do 25 mm	m	6,00000	156,00	936,00
6	72532:RT	Izolace zásobníku	ks	1,00000	5 518,00	5 518,00
7	72534:RT	Demont. izolace stav. zásobníků	ks	1,00000	2 359,00	2 359,00
8	283771684R	Trubice izolační MIRELON POLAR 50x25 mm	m	6,00000	243,00	1 458,00
9	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	104,51000	5,00	522,55
10	998713293R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m	%	104,51000	2,00	209,02
Díl: 722						10 210,03
Vnitřní vodovod						
11	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	6,00000	97,00	582,00
12	722172635R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 40	m	6,00000	619,00	3 714,00
13	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	10,00000	85,00	850,00
14	7213655.02:RT	Napojení na stav. potrubí do D 125	ks	3,00000	833,00	2 499,00
15	726290237:RT	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí a nepřímotopných zásobníků TUV	ks	1,00000	1 722,00	1 722,00
16	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	93,67000	5,00	468,35
17	998722293R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m	%	93,67000	4,00	374,68
Díl: 725						101 945,55
Zařizovací předměty						
18	72501:RT	Demontáž stav. zásobníku - vyřezání	ks	1,00000	6 764,00	6 764,00
19	725539306:RT	Mtz ohřivač zásob stacionár-800l	ks	1,00000	11 392,00	11 392,00
20	900:RT	Vypuštění a napaštění vody ze zásobníku, prověření teplotního čidla	h	3,00000	374,00	1 122,00
21	725046:RT	Zásobník stoj 800l stoj. nepřímotopný	ks	1,00000	77 813,00	77 813,00
22	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	970,91000	5,00	4 854,55
Díl: 730						5 303,18
Ústřední vytápění						
23	7251:RT	Vypuštění vody ze systému ÚT v BD	kpl	1,00000	872,00	872,00
24	7302:RT	Požární dohled pracoviště po svařování plamenem	hod	8,00000	374,00	2 992,00
25	735191910R01	Napaštění vody do otopného systému	kompl	1,00000	1 139,00	1 139,00
26	998736202R00	Přesun hmot pro výšky do 12 m	%	50,03000	6,00	300,18
Díl: 733						6 366,88
Rozvod potrubí						
27	7213655:RT	Napojení na stav. potrubí do D 125 - navaření závitů 5/4"	ks	2,00000	783,00	1 566,00
28	7332:RT	Potrubí ÚT pro připojení zásobníku PRESSLIS uhl. ocel	ks	2,00000	1 673,00	3 346,00
29	736402:RT	Vyřezání části potrubí ÚT u bojleru	ks	2,00000	605,00	1 210,00
30	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	61,22000	4,00	244,88
Díl: 734						10 357,20
Armatury						
31	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 5/4	kus	4,00000	149,00	596,00
32	734200823R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 6/4	kus	4,00000	190,00	760,00
33	734200824R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 2	kus	2,00000	228,00	456,00

Položkový rozpočet

S:	1586	Rotalova 19, výměna zásobníků TUV
O:	1	Výměna zásobníků TUV
R:	1	Výměna zásobníků TUV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	734233125R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 40	kus	4,00000	1 741,00	6 964,00
35	723235114R03	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 32	kus	1,00000	1 088,00	1 088,00
36	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	98,64000	5,00	493,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 881,54
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,62000	239,00	626,18
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,20000	17,00	445,40
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,62000	217,00	568,54
40	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,62000	601,00	1 574,62
41	979981101:RT	Kontejner, nebezpečný odpad, odvoz a likvidace, 3 t	t	2,62000	343,00	898,66
42	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	2,82000	627,00	1 768,14